

中小企业声明函（工程）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加崇左市广西弄岗国家级自然保护区管理中心（单位名称）的广西弄岗国家级自然保护区完善标识体系与保护设施维护工程（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 广西弄岗国家级自然保护区完善标识体系与保护设施维护工程（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为广西三联和建筑工程有限责任公司（企业名称），从业人员25人，营业收入为2200.002730万元，资产总额为615.123685万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. /（标的名称），属于/（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为/（企业名称），从业人员____/____人，营业收入为____/____万元，资产总额为____/____万元，属于/（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称(电子签章)：广西三联和建筑工程有限责任公司

日期：2026年4月27日

注：

1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2、请根据自己的真实情况出具《中小企业声明函》。依法享受中小企业优惠政策的，采购人或者采购代理机构在公告中标结果时，同时公告其《中小企业声明函》，接受社会监督。

中小企业规模类型自测结果

测试者提供有关信息：

- 1.企业名称：广西三联和建筑工程有限责任公司
- 2.所属行业：建筑业
- 3.上年度营业收入 2200 万元资产总额 615 万元。

测试结果：小型企业

测试时间：2026 年 4 月 23 日

申明：测试结果是依据测试者提供的所属行业和有关指标数据生成，其信息真实性由测试者负责。



中小企业规模类型自测小程序

工业和信息化部中小企业局组织开发，供广大中小企业自测或政府部门、有关机构及社会公众辨别企业规模类型。



利润表

编制单位：广西三联和建筑工程有限责任公司

2025年

单位：人民币元

项 目	行次	本年累计数
一、营业收入	1	22,000,027.30
减：营业成本	2	20,094,996.86
税金及附加	3	16,129.05
销售费用	4	
管理费用	5	928,714.26
财务费用	6	5,738.00
资产减值损失		
加：公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	8	
投资收益(损失以“-”号填列)	9	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	10	
二、营业利润(损失以“-”号填列)	11	954,449.13
加：营业外收入	12	
其中：非流动资产处置利得	13	
减：营业外支出	14	
其中：非流动资产处置损失	15	
三、利润总额(损失以“-”号填列)	16	954,449.13
减：所得税费用	17	
四、净利润(损失以“-”号填列)	18	954,449.13
五、其他综合收益的税后净额	19	
(一)以后不能重分类进损益的其他综合收益	20	
1、重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	21	
2、权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	22	
(二)以后能重分类进损益的其他综合收益	23	
1、权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	24	
2、可供出售金融资产公允价值变动损益	25	
3、持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	26	
4、现金流量套期损益的有效部分	27	
5、外币财务报表折算差额	28	
6、一揽子交易处置对子公司股权投资在丧失控制权之前产生的投资收益	29	
六、综合收益总额	30	954,449.13

法定代表人：

财务负责人：

制表人：



资 产 负 债 表

编制单位：广西三联和建筑工程有限责任公司

2025年12月31日

单位：人民币元

资 产	行次	年初数	期末数	负债及所有者权益	行次	年初数	期末数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	1,188,542.30	1,789,965.30	短期借款	34		
交易性金融资产	2			交易性金融负债	35		
应收账款	3			应付票据	36		
应收账款	4	2,265,841.30	3,681,958.79	应付账款	37	3,014,122.30	3,473,418.23
预付账款	5			预收账款	38		
应收利息	6			应付职工薪酬	39		
应收股利	7			应交税费	40		7,033.42
其他应收款	8			应付利息	41		
存货	9	255,423.30	519,020.50	应付股利	42		
一年内到期的非流动资产	10			其他应付款	43	430,261.30	517,852.30
其他流动资产	11			一年内到期的非流动负债	44		
流动资产合计	12	3,709,806.90	5,990,944.59	其他流动负债	45		
非流动资产：				流动负债合计	46	3,444,383.60	3,998,303.95
可供出售金融资产	13			非流动负债：			
持有至到期投资	14			长期借款	47		
长期应收款	15			应付债券	48		
长期股权投资	16			长期应付款	49		
投资性房地产	17			专项应付款	50		
固定资产原价	18	209,255.04	209,255.04	预计负债	51		
减：累计折旧	19	24,481.39	48,962.78	递延收益	52		
固定资产净值	20	184,773.65	160,292.26	递延所得税负债	53		
在建工程	21			其他非流动负债	54		
工程物资	22			非流动负债合计	55		
固定资产清理	23			负债合计	56	3,444,383.60	3,998,303.95
生产性生物资产	24						
油气资产	25			实收资本	57		748,286.82
无形资产	26			其他权益工具	58		
开发支出	27			资本公积	59		
商誉	28			减：库存股	60		
长期待摊费用	29			盈余公积	61	45,019.70	140,464.61
递延所得税资产	30			未分配利润	62	405,177.25	1,264,181.47
其他非流动资产	31			所有者权益合计	63	450,196.95	2,152,932.90
非流动资产合计	32	184,773.65	160,292.26	负债和所有者权益总计	64	3,894,580.55	6,151,236.85
资产总计	33	3,894,580.55	6,151,236.85				

法定代表人：

财务负责人：

制表人：

